
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:
Název akce:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
MUBO/3455/2024

MUBO/1670/2024
24 027 00
„Most Bochov-1, Most v ulici Karlovarská přes Bochovský potok"

uzavřený dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dodatek je uzavřen v souladu s úst. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití
úst. § 222 žák. č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Město Bochov
sídlo Městského úřadu:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
e-mail:
telefon (ústředna):

náměstí Míru 1, 364 71 Bochov
p. Miroslavem Egertem, starostou
00254444
CZ00254444
Dodatelna(a)mesto-bochov.cz
353 670 121

Oprávněn k jednání ve věcech technických: Mgr. Tomáš Krejčí
Správa majetku města - stavby
email: kreici(5)mesto-bochov.cz
telefon:

dále jen „objednatel" na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Pontex, spol. s r. o.
zapsaná v obchodním pod spis. zn.: C2994 vedenou u Městského soudu v Praze
sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
zastoupený: Ing. Petrem Součkem -jednatelem, Ing. Martinem Havlíkem -

jednatelem, Ing. Václavem Hvízdalem - jednatelem (každý
z nich jedná a podepisuje za společnost samostatně)

IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
bankovní spojení:
číslo účtu:

Oprávněn k jednání ve věcech technických: Ing. Tomáš Micka
email: micka@pQntex.cz
telefon:

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

Stránka 1 z 3



2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 06. 06. 2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je
vypracování dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DUSP) včetně nezbytných
přípravných prací v podrobnosti zadávací dokumentace stavby (ZDS) v rozsahu dokumentace pro
provedení stavby (PDPS), soupis prací a rozpočet na rekonstrukci mostu se zachováním stav. NK
v rozsahu dle hlavní prohlídky a související inženýrská činnost (1C) (dále jen „SOD").

3. ZMĚNA SOD

3.1. S ohledem na skutečnosti, které se vyskytly až v průběhu realizace díla a které nebyly
předpokládány, se strany dohodly na navýšení ceny díla dle Článku 3. odst. 3.1. a současně na
prodloužení termínu dokončení části díla dle Článku 4, odst. 4.1. SOD a text se upravuje takto:

3.1. Původní cena za dílo bez DPH: 574 200,00 Kč se navyěuje o 40 hod x 950,00 Kč/hod a
nově cena za dílo bez DPH: 612 200,00 Kč, tj. 740 762,00 Kč včetně DPH 21%.

za část díla dle či. 2. odst. 2.1.1. SOD
za část díla dle či. 2. odst. 2.1.2. SOD

536 200,00 Kč
76 000,00 Kč (neobsahuje případné správní
poplatky)

4.1. Zhotovitel se zavazuje kompletní dílo řádně dokončit a předat objednateli:
DUSP/PDPS v tištěné podobě nejpozději do 31.3.2025
1C -zajištění SP předpoklad 09/2025

3.2. Ostatní ujednání SOD zůstávají beze změn.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, stejně jako SOD, a to se zaručenými elektronickými
podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve čtyřech
stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo
případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho
účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

4.3. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. žák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak

4.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4.5. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno Radou města Bochov,
usnesením č. R/8/2/25 dne 13. 1. 2025.

Stránka 2 z 3



Objednatel:
V Bochově dne

Zhotovitel:
V Praze dne

./
Elektronitíky.R&ď^p^
Miroslav E'qert"' / -
Datum: 2025.01.1^ 09:50:17
p. Miroslav Egert
starosta

podepsáno elektronicky

Podepsal Ing. Martin Havlík
DN: cn=lng. Martin Havlík. c=CZ.
o=Ponlax, spol. s r.0.. ou=3.
emailshavllk@pontex.cz
Datum: 2025.01.16 12:57:00
+01'00'

Ing. Martin Havlík
jednatel společnosti
podepsáno elektronicky

Stránka 3 z 3


